
Děkanátní centrum pro rodinu Kroměříž  

vyhlašuje u příležitosti  

TÝDNE PRO RODINU 

 

výtvarnou soutěž na téma 

 

Moje babička a dědeček 
 

 

S prarodiči prožíváte společné chvíle. Nakreslete obrázek, co pěkného 

jste s nimi prožili nebo byste chtěli prožít… 

 

 

Soutěž je připravena pro následující kategorie:  

 kategorie MŠ – 3 až 6 let  

 I. kategorie – 1. až 3. třída  

 II. kategorie – 4. až 6. třída  

 III. kategorie - 7. - 9. třída  

 

Podmínky: 

 kreslí jednotlivci 

 formát A4 nebo A3  

 technika libovolná                                              

 

Akce se koná pod záštitou místostarosty města Kroměříž Pavla Motyčky. 

Výtvarné práce přineste nebo zašlete nejpozději do 20. května 2016 do 

knihkupectví AVE, Riegrovo nám. 264, 76701 Kroměříž (otvírací doba Po-

Pá: 8:30 – 17:00) 

 

Tři vítězné výtvarné práce z každé věkové kategorie budou ohodnoceny 

věcnými cenami.  Práce se nebudou vracet.  Zezadu napište čitelně: jméno a 

příjmení, věk, třída, adresa školy, kontakt na rodiče (telefonní číslo + e-

mail).  

Vyhlášení výsledků a vernisáž obrázků proběhne ve čtvrtek 2. června 

2016 v 16 hodin v Děkanátním centru pro rodinu Kroměříž, Stojanovo 

nám.  4/9 (za kostelem sv. Mořice). 
 


